РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

05.03.2013 № 03
 с. Ельцовка

Об отчёте главы Ельцовского района
«Об итогах своей деятельности

и о работе Администрации
Ельцовского района в 2012 году»
Заслушав в  соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчет главы Ельцовского района «Об итогах своей деятельности и о работе Администрации Ельцовского района в 2012 году, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  главы района (А.И. Косарев) «Об итогах своей деятельности и о работе Администрации Ельцовского района в 2012 году» к сведению.

    2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                              Е.А. Тихонов